
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem:  

„Podnikové vzdělávání zaměstnanců ve 
společnosti Adast Systems, a.s.“ 

Část 4 – Technická a jiná odborná školení  
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu 
Zaměstnanost (verze 9), platnými ke dni 1. 11. 2018, v rámci stejnojmenného projektu 
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost, Výzva 03_16_043: Podnikové vzdělávání 
zaměstnanců, registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005595, prioritní osa OPZ: Podpora 
zaměstnanosti adaptability pracovní síly. 

Zadavatel 

Obchodní firma: Adast Systems, a.s. 
Sídlo: Adamov č. p. 496, 679 04 Adamov 
Zastoupen: Ing. Martin Svoboda, člen představenstva  
IČO: 469 95 919 
DIČ: CZ46995919 
Právní forma: 121 – Akciová společnost  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 963 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová  
Telefon: + 420 731 166 078, +420 515 917 660 
E-mail: pestalova@grantika.cz  

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma: Adast Systems, a.s.  
Sídlo: Adamov č. p. 496, 679 04 Adamov 
Zastoupen: Ing. Martin Svoboda, člen představenstva  
IČO: 469 95 919 
DIČ: CZ46995919 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí vzdělávacích služeb spočívajících v realizaci podnikového 
vzdělávání zaměstnanců společnosti Adast Systems, a.s., blíže specifikovaných zadávací dokumentací a 
jejími přílohami a dále poskytnutí všech souvisejících služeb či dodávek nezbytných ke splnění veřejné 
zakázky: 

 Část 4 – Technická a jiná odborná školení (dále také jako „část 4“) 

 

Číslo 
aktivity 

Název aktivity 
Počet 
osob 

1 
Svařování v ochranné atmosféře metodou MAG 135 a MAG 138 dle ČSN EN ISO 
4063; zkouška EN ISO 9606-1 135 P BW FM1 S s12,5 PF ss nb 

1 

2 
Svařování v ochranné atmosféře metodou MAG 135 a MAG 138 dle ČSN EN ISO 
4063; zkouška EN ISO 9606-1 135 T BW FM1 S s5,0 D159,0 H-L045 ss nb a EN ISO 
9606-1 135 T BW FM1 S s2,0 D14,0 PA ss nb 

1 

3 Svářečský kontrolor se zaměřením na VT dle ČSN EN ISO 9712 2 

4 Základní programování CNC obráběcích strojů s řídicím systémem HEIDENHAIN 8 

5 Pokročilé programování CNC obráběcích strojů s řídicím systémem HEIDENHAIN 10 

6 
Základní školení operátorů na CNC obráběcích strojích s řídicím systémem 
HEIDENHAIN iTNC 530, TNC 640/620 - programování a obrábění v naklopené 
rovině (5 D obrábění),( 4+5-osé obrábění) 

6 

7 
Pokročilé programování CNC obráběcích strojů s řídicím systémem HEIDENHAIN 
iTNC 530, TNC 640/620 - programování a obrábění v naklopené rovině (5 D 
obrábění),( 4+5-osé obrábění) 

6 

8 
Pokročilé programování CNC soustruhů s řídicím systémem HEIDENHAIN  
MANUALplus 620, CNC PILOT 620 

6 

9 Základy programování CNC soustruhů s řídicím systémem FANUC 14 

10 Pokročilé programování CNC soustruhů s řídicím systémem FANUC 8 

11 
Opakovací školení odborné způsobilosti v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 
Sb. 

5 

12 Opakovací školení "Jeřábník mostových jeřábů" 12 

13 Opakovací školení "Vazači břemen jeřábů" 20 

14 Opakovací školení obsluhy motorových manipulačních vozíků 12 

15 Opakovací školení "Práce ve výškách" 27 

16 Opakovací školení "Práce v prostředí s nebezpečím výbuchu" 19 

17 Opakovací školení "Obsluha tlakových nádob stabilních a obsluha NTL kotelen" 7 

18 Opakovací školení "Obsluha vyhrazených plynových zařízení" 4 

19 Opakovací školení "Obsluha výtahů a pracovních plošin" 30 

20 Opakovací školení "Dozorce výtahu, vyprošťovatel" 3 



 
 

strana 3 

21 Opakovací školení "Odborná příprava členů preventivních požárních hlídek" 7 

22 Opakovací školení "Trénink zdravotnických dovedností" 9 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

887.000,- Kč bez DPH 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.  

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  MARLIN, s.r.o. 

Sídlo 
Města Mayen 1536, Mařatice, 656 001 Uherské 
Hradiště 

Zastoupení 
Ing. Martin Bellovič, jednatel 
Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje 

jednatel.  

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným  

IČO 607 33 306 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Everesta, s.r.o. 

Sídlo Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

Zastoupení 

Ladislav Buček, jednatel 
Pavlína Šlajsová, jednatel  
Způsob jednání: Každý jednatel jedná a podepisuje za 

společnost samostatně.  

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným  

IČO 250 14 650 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  MARLIN, s.r.o. 

Sídlo Města Mayen 1536, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 

Zastoupení 
Ing. Martin Bellovič, jednatel 
Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje 

jednatel.  

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným  

IČO 607 33 306 



 
 

strana 4 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 22. 11. 2018 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 
zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

V souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 1 zadávací dokumentace měly být nabídky do tohoto zadávacího 
řízení doučeny písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK, dostupného na adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/, ve lhůtě pro podání nabídek:        
do 11. 12. 2018 do 10:00 hodin. 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel do části 4 veřejné zakázky celkem 2 
nabídky. 

Zadavatel v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních 
konaných ve dnech 19. 12. 2018 a 8. 1. 2019 (dále jen „jednání“), provedla hodnocení nabídek a 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

II.  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v čl. VI. zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 
doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 
základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 
nabídkové ceny:  

Pořadí 
nabídek 

Účastník – seznam hodnocených nabídek 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
1. MARLIN, s.r.o. 887.000,- 1 

2. Everesta, s.r.o. 2.139.244,- 2 

 

Na základě uvedeného výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 
zakázku účastníkovi MARLIN, s.r.o., se sídlem Města Mayen 1536, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČO: 60733306, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 887.000,- Kč a jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější.  

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  



 
 

strana 5 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky 

XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

 

 

V Brně dne 14. 2. 2019 
 
Za zadavatele – Adast Systems, a.s.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Ivona Peštálová  
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2019-02-14T08:02:53+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




